
Pachet electric

I.D.: 64377937

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 161,40 RON - 161,40 RON

Descriere: Pachet electric format din: Releu miniatura, 230VAC, 12A, 2C/O, cu LED, cod RXM2AB2P7: 2buc x 32,26lei/buc = 64,52 lei; Soclu 12A, <250V, pentru RXM2, cod RXZE2S108M: 2buc x 14,69lei/buc = 29,38 lei; Cablu MYYM 3x1,5: 25ml x 2,70lei/ml = 67,50 lei.
